Dwersos conceglo podea incr em d avso recbo rebcnados con d sameo, 

Feche, hora y lugar de impreskon: 28 OCT 2022 102448 hra. BENITO JUAREZ 406 COL CENTRO PAPANTA PAPANTLA VERACRUZ MEXCO 09400 

CFE contigo000 
93410 06-05-17 XAXX-010101 001 CFE 

01 823060506040 221103 000000311 9 

$311 
(TRESCIENTOS ONCE PESOS MN) 

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SoCIAL 
SEGURIDAD Y SOLIDARIDAD SOCIAL 

ASIGNACION DE NUMERO DE SEGURIDAD 
ESTE NUMERO DE SEGURIDAD SOCIAL ES UNICO PERMAMNENTE E INTRASFERIBLE A TRAVES DE EL 

SE CANALIZAN LAS APORTACIONES ECONOMICAS QUE REALIZA SU PATRON PARA CUALQUIER